

Delårsrapport
för
Used A Porter International AB
556650-9211

Räkenskapsåret
2019-01-01 – 2019-09-30

Styrelsen och verkställande direktören för Used A Porter International AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2019-01-01 – 2019-09-30.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Used-A-Porter är en marknadsplats för försäljning av secondhand märkesvaror i segmenten Mode, Home och Baby&Child. På Used By kan privatpersoner och modemärken skapa annonser och sälja sina produkter. Used By's idé bygger på tanken om återvinning och återanvändning inom kläder, textil och produkter.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Arbetet har präglats av kapitalanskaffning för att marknadsföra vår tjänst till en bredare kundkrets.

En kvittningsemission till kurs 1:- är pågående kommer att slutföras under 2019

Fortsatt utveckling av den tekniska plattformen och affärsmodellen för att förbereda en breddning av kunderbjudandet.

Flerårsöversikt (Tkr)	2019	2018	2017	2016
Nettoomsättning	824	882	517	518
Resultat efter finansiella poster	-1 266	-1 944	-1 736	-1 294
Balansomslutning	9 000	7 457	6 194	2 378
Soliditet (%)	91	70	81	36

Resultaträkning

Not

2019-01-01
-2019-09-30
(9 mån)

2018-01-01
-2018-12-31

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning

824 299

882 392

Summa rörelseintäkter

824 299

882 437

Rörelsens kostnader

Övriga externa kostnader

-972 038

-1 328 639

Personalkostnader

-1 705

-10 221

Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar

-1 288 843

-1 396 630

Summa rörelsekostnader

-2 262 586

-2 735 490

Rörelseresultat

-1 438 287

-1 853 053

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

232 500

0

Räntekostnader och liknande resultatposter

-59 833

-90 770

Summa finansiella poster

172 667

-90 770

Resultat efter finansiella poster

-1 265 620

-1 943 823

Resultat före skatt

-1 265 620

-1 943 823

Årets resultat

-1 265 620

-1 943 823

Balansräkning	Not	2019-09-30	2018-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	2	7 197 744	6 883 368
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	105 700	126 293
		7 303 444	7 009 661
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	42 750	42 750
		42 750	42 750
Summa anläggningstillgångar		42 750	7 052 411
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		391 985	318 891
Övriga fordringar		1 229 456	14 260
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 765	34 884
		1 626 206	368 035
Kassa och bank		27 991	36 513
Summa omsättningstillgångar		1 654 197	404 549
SUMMA TILLGÅNGAR		9 000 391	7 456 960

Balansräkning

Not

2019-09-30

2018-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

708 876

708 876

Ej registrerat aktiekapital

4 195 415

0

4 904 290

708 876

Fritt eget kapital

Överkursfond

11 598 437

11 598 437

Balanserad vinst eller förlust

-7 056 452

-5 112 629

Årets resultat

-1 265 620

-1 943 823

3 276 365

4 541 985

Summa eget kapital

8 180 655

5 250 860

Långfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

0

762 991

Summa långfristiga skulder

0

762 991

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

0

244 896

Leverantörsskulder

391 050

360 952

Aktuella skatteskulder

2 443

1 611

Övriga skulder

97 427

525 486

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

328 815

310 163

Summa kortfristiga skulder

819 735

1 443 108

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

9 000 391

7 456 960

Kassaflödesanalys	Not	2019-01-01 -2019-09-30 (9 mån)	2018-01-01 -2018-12-31
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		-1 265 620	-1 943 823
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet		1 288 843	1 396 630
Skatt		709	0
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital		23 932	-547 193
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet			
Förändring av kundfordringar		-73 094	-311 032
Förändring av kortfristiga fordringar		-1 184 953	136 789
Förändring av leverantörsskulder		30 098	271 284
Förändring av kortfristiga skulder		-654 302	114 427
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-1 858 319	-335 725
Investeringsverksamheten			
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar		-1 582 626	-4 209 945
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-1 582 626	-4 209 945
Finansieringsverksamheten			
Nyemission		4 195 415	3 714 985
Amortering av lån		-762 991	-315 073
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		3 432 424	3 399 912
Årets kassaflöde		-8 521	-1 145 758
Likvida medel vid årets början			
Likvida medel vid årets början		36 513	1 182 271
Likvida medel vid årets slut		27 992	36 513

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2019-09-30	2018-12-31
Ingående anskaffningsvärden	19 272 802	2 484 131
Inköp	1 582 626	6 397 571
Omklassificeringar		10 391 100
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	20 855 428	19 272 802
Ingående avskrivningar	-12 389 434	-622 297
Omklassificeringar		-10 391 000
Årets avskrivningar	-1 268 250	-1 376 037
Utgående ackumulerade avskrivningar	-13 657 684	-12 389 334
Utgående redovisat värde	7 197 744	6 883 468

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2019-09-30	2018-12-31
Ingående anskaffningsvärden	205 957	205 957
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	205 957	205 957
Ingående avskrivningar	-79 664	-59 071
Årets avskrivningar	-20 593	-20 593
Utgående ackumulerade avskrivningar	-100 257	-79 664
Utgående redovisat värde	105 700	126 293

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2019-09-30	2018-12-31
Ingående anskaffningsvärden	42 750	42 750
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	42 750	42 750
Utgående redovisat värde	42 750	42 750
Avser hyresdeposition		

Stockholm 2019-11-

Christer Andersson
Ordförande

Ilija Batljan

Agneta Bergman

Jonas Löfgren

Amanda Schulman

Elin Ryer
Verkställande direktör